

SFS

Lamekatuse mehaanilised kinnitused süsteemid



Lamekatuse mehaanilised kinnitussüsteemid



SFS intec on juba 50 aastat juhtiv plastist tihendusmaterjalide mehaaniliste kinnitussüsteemide pakkuja. Oleme ainuke tootepakkuja, kelle valikusse kuulub kolm mehaanilist kinnitussüsteemi. Töötame kinnitusüsteemid ise välja ja valmistame neid oma tootmistehastes. Lineaarseks kinnitamiseks mõeldud tootevalik hõlmab täismetallist süsteemi **isofast®** ning ümbriste ja kinnitusvahendite kombinatsiooni **isotak®**. Selle versiooni puhul on samuti võimalik kasutada reguleeritava kõrgusega süsteemi **isotak®TIA**, mis sobib kaldega betoonaluspindade isoleerimiseks. SFS inteci uusim toode on uuenduslik kattekinnitusüsteem **isoweld®**, mille puhul ei kasutata läbitorkamist. Enesestmõistetavalt vastavad kõik süsteemid ehitusõiguse eeskirjadele. Laia tootevaliku kõrval pakume teile ka kõiki lamekatustega seotud teenuseid.

isoweld®

Läbitorgeteta kattekinnitusüsteem

Kattekinnitusüsteem **isoweld®** on turul ainulaadne. Selle uuendusliku kinnitussüsteemi puhul keevitatakse katusepaan tagant turvaliselt kinni, kasutades spetsiaalseid koormust jaotavaid plaate. Süsteem on täismetallist ning saadaval ka ümbriste ja kinnitusvahendite kombinatsioonina. Seda saab kasutada peaaegu kõigi saadaolevate PVC- ja FPO/TPO-katusepaanide puhul. Arvukad sisseehitatud ohutusfunktsioonid tagavad turvalise käsitsemise ja ohutu protsessi. Saadaval on lai valik lisavarustust.



video



isofast®

Täismetallist süsteem linearseks kinnitamiseks

Klassikaliseks lineaarse kinnitamise töövahendiks on täismetallist süsteem **isofast®**. SFS intecil on iga katusekonstruktsiooni jaoks olemas sobilik alus ja kinnitusseade. Spetsiaalselt **isofast®**-i jaoks välja töötatud peitkrui tagab süsteemi kulumiskindluse ja püsiva kaitstuse ka siis, kui katusepaanil kõnnitakse. Meie välja töötatud automaatse paigaldusseadmega IF240 saab kinnitusi kiirelt ja ökonoomselt teras- ja puitkonstruktsioonidesse paigaldada.

isotak®

Lineaarse kinnitamise süsteem koos ümbriste ja kinnitus- vahendite kombinatsiooniga

Kõrgemate katusekonstruktsioonide ehitamisel on sobilik kasutada ümbriste ja kinnitusvahendite kombinatsiooni **isotak®**. Selle süsteemi korral kasutatakse kinnitamiseks katusepaani liitekohti. Automaatse paigaldusseadmega **isotak®** 260 on tagatud ümbriste ja kinnitusvahendite kombinatsiooni kiire ja tulemuslik paigaldus. Ka see süsteem on kõndimiskindel ja kaitseb katusepaani püsival kahjustuste eest.

isotak® TIA

isotak® TIF

Reguleeritava kõrgusega ümbriste ja kinnitusvahendite kombinatsioon

isotak® TIA on lamekatustele mõeldud seadistatav kinnitus-süsteem, mille puhul paigaldatakse isolatsioon betoonist ja õonesbetoonist sarikatele, mis on kalde all. Tänu kõrguse seadistamise võimalusele on ümbriste ja kinnitusvahendite kombinatsiooniga võimalik kompenseerida kuni 10 cm kõrguserinevust isolatsiooni vahel. Kuna kõigi kinnituste korral saab valida sama paigaldusügavuse, on puurimine märksa lihtsam.

Sobiv süsteemilahendus iga aluspinna ja katusekonstruktsiooni puhuks

Olenemata sellest, kas tegu on terastrapets-, puit- või betoonaluskonstruktsiooniga, on meil olemas sobiv lahendus, mida saab kasutada ka keerulistel aluspindadel (nt kiudtsementplaadid, kerg- või vahtbetoon).

Lisaks kuuluvad tootevalikusse siinidega lahendustele sobivad ümbrised. SFS inteci kinnituslahendustega saab katusekonstruktsioonid kinnitada püsivalt ja turvaliselt.



**Laia tootevaliku
kõrval pakume teile
ka kõiki
lamekatustega
seotud teenuseid.**

- Tuulekoormuse arvutamine lineaarse ja katekinnitussüsteemi jaoks
- Ehitusplatsil tehtavad katsed
- Ergonoomilised paigaldusseadmed ja arvukalt lisavarustust
- Lai valik seadmeid laenutamiseks
- Nõustamine kohapeal ja ehitusplatsiga seoses
- Ümbrised on saadaval ka täpselt soovitud koguses
- SMS-teavitust saadetise kohta
- ETA heakskiiduga lahendused, mis sobivad kasutamiseks peaaegu kõigi katusekonstruktsioonide ja aluspindade puhul

Külastage meid veebis – detailsele teabele ligipääsemiseks piisab skaneerimisest:



isoweld®



isofast®



isotak®



koduleht

SFS-stock
Allika tee 2, Peetri,
75312 Harjumaa
www.iDesigner.biz

SFS-EE
ee.info@sfsintec.biz
ee.sfs.com
T +372 6610 600

SFS-LT
lt.info@sfsintec.biz
lt.sfs.com
T +370 699 24425